2

[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  21 марта 2023 года				                    		№         381

О внесении изменения в нормативные затраты на обеспечение функций Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от          11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в нормативные затраты на обеспечение функций Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды, утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 18 июля
2016 года № 855 (с последующими изменениями), заменив в графе третьей строки 1 таблицы № 6 пункта 7 цифры «3 433,33» цифрами «4 200,00».
2. Департаменту имущественных отношений Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней со дня его принятия.
	3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов

image1.png